Elecciones Generales Municipales
y Comunales 2025

Candidatos/as

Localidad: SAN JORGE - Departamento: SAN MARTIN

21 - SOMOS VIDAY LIBERTAD

S.0.

T1
T2
T3
S1
S2
S3

APELLIDO Y NOMBRE

SANCHEZ GABRIEL ALEJANDRO
BOSSIO SILVINA ESTER

FUNES DARIO FABIAN
NAVARRO PAULA MERCEDES
CISNERO MATIAS EZEQUIEL

SANCHEZ CLAUDIA GABRIELA MICAELA

28 - UNION VECINAL SAN JORGE

S.0.

T1
T2
T3
S1
S2
S3

APELLIDO Y NOMBRE

BLUM FACUNDO

ITURBIDE MARISA ISABEL
ROBLEDO JOSE ALBERTO

SONA JULIETA

FERREYRA CESAR RAMON
ALBARRACIN PAOLA ALEJANDRA

69 - LA LIBERTAD AVANZA

S.0.

T1
T2
T3
S1
S2
S3

APELLIDO Y NOMBRE

OITANA LORENA

FERNANDEZ URIEL IGNACIO
BRUNO ANABEL ETEL

SUAREZ ANACLETO MARCELO
BORGEATTINO GIORGINA ANAHI
BRUNO MANUEL ANDRES
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CARGO

CONCEJAL/A
CONCEJAL/A
CONCEJAL/A
CONCEJAL/A
CONCEJAL/A
CONCEJAL/A

CARGO

CONCEJAL/A
CONCEJAL/A
CONCEJAL/A
CONCEJAL/A
CONCEJAL/A
CONCEJAL/A

CARGO

CONCEJAL/A
CONCEJAL/A
CONCEJAL/A
CONCEJAL/A
CONCEJAL/A
CONCEJAL/A

Tribunal
Electoral

Provincia de Santa Fe




Elecciones Generales Municipales i
y Comunales 2025 Tribunal

Electoral
candidatos,as Provincia de Santa Fe

Localidad: SAN JORGE - Departamento: SAN MARTIN

78 - UNIDOS PARA CAMBIAR SANTA FE

S.0. APELLIDO Y NOMBRE CARGO

T1 DUIN RODRIGO MARTIN CONCEJAL/A
T2 GUERRA SILVIA GRACIELA CONCEJAL/A
T3 BOASSO PAMELA VANINA CONCEJAL/A
S1 ABDO GUSTAVO NAPOLEON CONCEJAL/A
S2 MAGNANO RICARDO OMAR CONCEJAL/A
S3 GIOVANNINI ISABEL DEL PILAR CONCEJAL/A
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